ДУМА



Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Благодарственное письмо

За профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 35-летнего юбилея МБОУ средняя общеобразовательная школа № 4 г. Пыть-Ях

Награждается учитель английского языка

Юсупова Разиля Нуриахметовна

Депутат Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры седьмого созыва, помощник сенатора Российской Федерации

Сергей Елишев



Юсупова Разиля Нуриахметовна,

за большой личный вклад в формирование имиджа школы в олимпиадах и интеллектуальных конкурсах

Пыть-Ях, 2018

Для [®] документов

Директор МБОУ СОШ №4

Phy

Ф.Г. ПЕТРОВА





НАГРАЖДАЕТСЯ

Юсупова Разиля Нуриахметовна,

учитель английского языка,

за высокий уровень профессиональной компетентности и ответственности, эффективное выполнение своих профессиональных обязанностей

Директор МБОУ СОШ №4

Е.В. ХАРИТОНОВА

г. Пыть-Ях, 2021





Организатор конкурса Всероссийское СМИ ЭЛ № ФС 77 - 68928 от 07.03.2017 г.

ПЕРВЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОНКУРС ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПЕДАГОГОВ www.moyaugra.ru

Диплом

Награждается участник конкурса

ЮСУПОВА РАЗИЛЯ НУРИАХМЕТОВНА

МБОУ СОШ №4 г. Пыть-Ях, ХМАО-Югра

победитель(1 место)

Регионального конкурса «Моя Югра» Номинация: "МОЁ ЛУЧШЕЕ ЗАНЯТИЕ"

Название работы: Открытый урок по английскому языку "Одевайся по погоде"

Дата поступления работы: 09.03.2020

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку и получила положительное заключение оргкомитета официального сайта "Моя Югра"

Номер диплома: 31757

Председатель оргкомитета Федосова И.Г.



[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ПОБЕДИТЕЛЯ П степени

п всероссийский педагогический конкурс «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4, г. Пыть-Ях, ХМАО-Югра

Юсупова Разиля Нуриахметовна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

Урок по английскому языку "Dress in all weathers"

Материал находится в открытом доступе по адресу:

https://fond21veka.ru/publication/11/27/149174/

Серия С №149174 10 марта 2020г.

Приказ № 42 Р от 30.06.2020 г. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ: Ведущий эксперт СМИ-издания «ФОНД21ВЕКА»

с 02.03.2020 по 26.06.2020

www.fond21veka.ru



Г.Г.Гильмиева

www.fond21veka.ru



[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

АВТОРСКАЯ РАБОТА ПОЛУЧИЛА

ДИПЛОМ

«ОБЩЕСТВЕННОЕ ПРИЗНАНИЕ»

[ПО ОЦЕНКЕ ПЕДАГОГОВ РОССИИ и СТРАН БЛИЖНЕГО ЗАРУБЕЖЬЯ]

учитель английского языка МБОУ СОШ №4, г. Пыть Ях, Ханты Мансийский автономный округ Югра

Юсупова Разиля Нуриахметовна

НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТЫ:

Итоговая контрольная работа по английскому языку для 2 класса (УМК Spotlight 2)

Материал находится в открытом доступе по адресу:

https://fond21veka.ru/publication/18/36/8503/

Серия ОР №8503 22 октября 2020г.

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР

Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века [Издание для педагогов и учащихся образовательных учреждений РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ]



М.Р.Гильмиев

Свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС77-56380 от 22 июля 2015 года (г. Москва)













***СЕРТИФИКАТ ***

удостоверяет, что

Юсупова Разиля Нуриахметовна

Написал(а) «Большой этнографический диктант - 2020», набрав 89 из 100 баллов

www.miretno.ru | www.fadn.gov.ru









№ СЕРТИФИКАТ №

удостоверяет, что

. Юсупова Разиля Нуриахметовна

написал(а) «Большой этнографический диктант - 2022», набрав <u>65</u> из 100 балла(ов)



#ЭтноДиктант #БЭД2022 #ФАДНРоссии



[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]

ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ДИППОМ ПОБЕДИТЕЛЯ П степени

III ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС «МОЕ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ»

награждается

учитель английского языка МБОУ СОШ № 4, г. Пыть-Ях, Ханты-Мансийский Автономный округ-ЮГРА

Юсупова Разиля Нуриахметовна

ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

British and Russian food

Материал находится в открытом доступе по адресу: https://fond21veka.ru/publication/11/27/342891/

Серия С №342891 3 июня 2021г.

Председатель организационного комитета конкурса, Главный редактор СМИ-Издания «Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века»

www.fond21veka.ru

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА: с 02.06.2021 г. по 30.09.2021 г.



Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № Ф С77-62854 от 20.08.2015 года